
Číslo smlouvy objednatele: 760/2021-SML - D1 Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-4936-11030/21

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č . 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):
Tel:
Email:

Zhotovitel:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.
Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, v oddílu B, vložce 1930
Zastoupený: Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06
IČO: 471 16 901
DIČ: CZ47116901
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Email:

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Mezi smluvními stranami byla dne 31. 3. 2021 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy objednatele:
760/20221-SML, jejímž předmětem je provedení díla s názvem „Desná, Sudkov – oprava koryta

toku v úseku 0,870 – 3,220“ (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Hlavním účelem díla je vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a následně
pro provedení stavby.

2. Na základě požadavku orgánu ochrany přírody MÚ Šumperk, je nutné v rámci inženýrské činnosti
zajistit biologické hodnocení řešené lokality. Toto hodnocení má zohlednit výskyt a vývoj
populace chráněných živočichů a rostlin, jejichž výskyt se v zájmové lokalitě předpokládá. Práce
na biologickém hodnocení budou dle biologa zahájeny až při vhodných klimatických podmínkách,
biologické hodnocení bude zpracováno až 15. 7. 2021.

3. Na základě neovlivnitelné změny harmonogramu projekčních prací dle odst. 3 zhotovitel předložil
žádost o uzavření dodatku s návrhem aktualizovaného termínu dokončení dílčího plnění díla.



Číslo smlouvy objednatele: 760/2021-SML - D1 Číslo smlouvy zhotovitele: 06-0-4936-11030/21

Strana 2 (celkem 2)

III. PŘEDMĚT DODATKU
1.   Smluvní strany tímto Dodatkem mění ustanovení článku III. Doba a místo plnění díla se odst. 1

mění a nově zní takto:

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:

Termín dokončení DSP a její předání: do 31. 8. 2021

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky)
a další dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento
dodatek uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem
stanovené lhůtě. Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje
tvoří obchodní tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek se stává nedílnou
součástí smlouvy o dílo.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.

V Brně dne: 28. 6. 2021 V Praze dne: 15. 6. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................

Povodí Moravy, s.p. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.
MVDr. Václav Gargulák Ing. Pavel Mendard

generální ředitel ředitel divize 06




